
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 art. 258 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 11 pkt. 4 Uchwały Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla z dnia                      
20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 16.866 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

§ 2.  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.866 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

᠆ plan dochodów – 17.533.403 zł, w tym dochody bieżące 15.036.038 zł, dochody majątkowe 2.497.365 zł, 

᠆ plan wydatków – 21.252.878 zł, w tym wydatki bieżące 14.222.060 zł, wydatki majątkowe 7.030.818 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

Id: 5E45E69F-E539-41D0-8D3B-D0DEFE98CC8F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 13 000,00

85214 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

854 0,00 3 661,00

85415 0,00 3 661,00

0,00 3 661,00

900 -37 348,00 3 821,00

90095 -37 348,00 3 821,00

0,00 3 821,00

-37 348,00 0,00

razem: -37 348,00 20 482,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące 32 244,00 32 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2030

2440

2460

bieżące

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

majątkowe 2 497 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 437 365,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00

12 003 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

49 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 213,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 213,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 213,00

Pomoc społeczna 223 800,00 236 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

49 500,00 62 500,00

62 500,00

11 874,00

11 874,00

11 874,00

306 473,00

6 473,00

11 986 658,00

3 821,00

2 652,00

45 000,00

majątkowe

2 497 365,00

2 437 365,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 5E45E69F-E539-41D0-8D3B-D0DEFE98CC8F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-37 348,00 20 482,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

bieżące 3 017 136,00 3 017 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 17 550 269,00 17 533 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 482 365,00 2 482 365,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Id: 5E45E69F-E539-41D0-8D3B-D0DEFE98CC8F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 116 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 331 231,00 2 331 231,00 2 171 131,00 1 752 420,00 418 711,00 2 500,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 231,00 2 331 231,00 2 171 131,00 1 692 320,00 478 811,00 2 500,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 611,00 1 983 611,00 1 979 611,00 1 659 000,00 320 611,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 983 611,00 1 983 611,00 1 979 611,00 1 598 900,00 380 711,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 822,00 1 299 822,00 1 299 822,00 1 299 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 -60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 722,00 1 239 722,00 1 239 722,00 1 239 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 167,00 112 167,00 112 167,00 0,00 112 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 167,00 172 167,00 172 167,00 0,00 172 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: 5E45E69F-E539-41D0-8D3B-D0DEFE98CC8F. Podpisany Strona 1



1 649 310,00 639 310,00 370 210,00 282 815,00 87 395,00 0,00 269 100,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

-194,00 -194,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 194,00 13 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 310,00 652 310,00 370 210,00 282 621,00 87 589,00 0,00 282 100,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 500,00 170 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 965,00 254 965,00 250 965,00 222 670,00 28 295,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,00 -194,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 965,00 254 965,00 250 965,00 222 476,00 28 489,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 461,00 174 461,00 174 461,00 174 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,00 -194,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 267,00 174 267,00 174 267,00 174 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 395,00 6 395,00 6 395,00 0,00 6 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 589,00 6 589,00 6 589,00 0,00 6 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 582,00 233 582,00 166 769,00 156 100,00 10 669,00 15 000,00 51 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 243,00 237 243,00 166 769,00 156 100,00 10 669,00 15 000,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 213,00 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 874,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 213,00 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 874,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 057,00 1 168 057,00 1 162 057,00 308 590,00 853 467,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

-33 527,00 -33 527,00 -33 527,00 0,00 -33 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 530,00 1 134 530,00 1 128 530,00 308 590,00 819 940,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

515 150,00 453 150,00 447 150,00 240 490,00 206 660,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-33 527,00 -33 527,00 -33 527,00 0,00 -33 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 623,00 419 623,00 413 623,00 240 490,00 173 133,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

147 700,00 147 700,00 147 700,00 0,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 527,00 -33 527,00 -33 527,00 0,00 -33 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 173,00 114 173,00 114 173,00 0,00 114 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 137 722,00 11 183 931,00 9 743 549,00 6 250 813,00 3 492 736,00 721 500,00 621 882,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 953 791,00 5 953 791,00 0,00 0,00

-93 821,00 -93 821,00 -93 821,00 -60 294,00 -33 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 955,00 76 955,00 60 294,00 0,00 60 294,00 0,00 16 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120 856,00 11 167 065,00 9 710 022,00 6 190 519,00 3 519 503,00 721 500,00 638 543,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 953 791,00 5 953 791,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

3 982 000,00

3 982 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

432 000,00

432 000,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 010 000,00

1 010 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

4300

90095

3240

4440

4010

3110

854

900

852

85415

85219

85214

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Id: 5E45E69F-E539-41D0-8D3B-D0DEFE98CC8F. Podpisany Strona 2



46 155,00 46 155,00 21 816,00 21 100,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 155,00 46 155,00 21 816,00 21 100,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4210

75056

750

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Spis powszechny i inne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Id: 5E45E69F-E539-41D0-8D3B-D0DEFE98CC8F. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 59/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 31 sierpnia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Zmienia się kwotę dotacji przyznanej na usuwanie azbestu z terenu gminy, dotacja z Narodowego

Funduszu Ochrony Środowiska wynosi 3.821 zł, natomiast dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska wynosi 2.652 zł. Zakładano, że dotacja będzie wynosiła 40.000 zł i będzie pochodziła z

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska (rozdział 90095).

2. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian w planach dotacji:

- zwiększa się plan dotacji o kwotę 13.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych

(rozdział 85214),

- zwiększa się plan dotacji o kwotę 3.661 zł, z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów socjalnych

(rozdział 85415),

3. Dokonuje się przeniesień w ramach działu:

- rozdział 75023 - urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60.100 zł na wynagrodzenia

osobowe, środki przeznacza się na zakup usług, w tym zakup usług obejmujących wykonanie opinii i

analiz,

- rozdział 75056 – spis powszechny zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50 zł na zakup materiałów,

środki przeznacza się na zakup usług telekomunikacyjnych.

4. Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli

wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy

społecznej, zmniejsza się o kwotę 194 zł plan wydatków na wynagrodzenia osobowe z przeznaczeniem

na odpis na ZFŚS.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 5E45E69F-E539-41D0-8D3B-D0DEFE98CC8F. Podpisany Strona 1




